ego, guilelmus petri, civitatis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., quinquaginta unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo nati-
vitatis Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terracone, Viiiiº die aprilis anno Domini mCCCC primo.

testes sunt arnaldus ambertat, presbiter, et Franciscus Comes, notarius de Va-
llibus.

ítem, firmavit aliam de viginti quinque libris, de festo sancte agate proxime lap-
so. actum et testes predicti. 

ítem, firmavit aliam de triginta quinque libris, de octava die marcii proxime lap-
sa. actum et testes predicti.

ego, Francischa, uxor venerabilis berengarii de requesens, militis quondam, 
confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., quinquaginta libras 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo sin-
gulis annis in festo nativitate Domini et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xii die aprilis anno mCCCC primo

testes inde sunt nicholaus albanelli et Francischus anthonii, cives terrachone.

ítem, firmavit aliam similem de decem libras, quatuordecim solidos, tribus de-
nariis de festo sancte marie Canaler proxime lapso. actum et testes predicto.
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ítem, firmavit aliam similem de septem libras, duobus solidos, decem denarios 
de festo pasce proxime lapso. actum et testes predicti.

ego, arnaldus raymundi, civis terracone, confiteor, etc. a vobis, petro banastull, 
etc., duodecim libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas, etc. quintade-
cima die marcii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terrachone, Xiª die aprilis anno predicto. 

testes inde sunt petrus nadal, mercator, et Johannes de leyda, conversus terra-
cone.

en pere banastull, etc. dats e paguats a·n barthomeu albanell, notari, síndich 
e procurador de la ciutat, per son salari e pensió de l’any de nostre consolat, cen-
tum solidos. e recobrats, etc. Datum en terragona, primer dia de març anno Domini 
mCCCC primo.

ego, monserratus romei, nunc comorans in alcoverio, confiteor habuisse nu-
merando a vobis, petro banastull, clavario, etc., viginti unam libras, octo solidos, sep-
tem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali 
mortuo singulis annis in festo pasce et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terrachone, XXX die aprilis anno predicto.

testes inde sunt bernardus olzina, de alcoverio, et petrus oller, terracone.

ítem, firmavit aliam de simili quantitate de festo sancti marchi proxime preterito 
actum et testes predicto.

ego, Franciscus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando petro 
banastull, olim clavario dicte civitatis, XXi libras, Viii sous, Vii diners barchinonen-
ses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in fes-
to sancti marchi et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum 
est hoc terrachone, Xiiiiª die madii anno predicto.

testes inde sunt bartholomeus Cruïlles et petrus guerau, civis terracone.

ego, bartholomeus de bosco, procurator substitutus a fratre Jacobo de ponte, 
monacho et bursario ac sindico monasterii populeti, ut constat de procuracione mea 
per publicum instrumentum actum in monasterio populeti prima die octobris anno 
mCCCXC nono, clausum per fratrem Dominicum de alcoleja, monacum et conces-
sione regia notarium publicum dicti monasterii, confiteor habuisse numerando a 
vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terracone, XXV libras barchi-
nonenses, quas universitas dicte civitatis facit dicto monasterio populeti singulis an-
nis de censualis mortuo in festo pasce et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, XViª die aprilis anno predicto.

testes inde sunt discreti petrus morelli, notarius, et raymundus Darnius, ter-
rachone.
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ego, agnes, uxor berengarii de Figuerola quondam, jurisperiti terracone, con-
fiteor habuisse, etc. a vobis, petro banastull, clavario olim dicte civitatis, XXi libras, 
Viii solidos, Vii denarios et mallam, quas universitas, etc. in festo sancti marchi et 
sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, 
XViª die madii anno predicto.

testes inde sunt guilelmus Francisci, presbiter, et laurencius arrover, terraco-
ne.

ítem, firmavit aliam de XXXiiii libras, V solidos, Vi, de festo sancte marie de 
marcio proxime lapso. actum et testes predicti.

ego, rogerius de monteolivo, domicellus domiciliatus in civitate terracone, con-
fiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., XXi libras, Viii solidos, Vi 
denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancti marchi evangeliste et 
sunt de dicto festo proxime venturo. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrac-
hone, XXiª die aprilis anno mCCCC primo.

testes sunt guilelmus Jover et berengarius solà, cives terracone.

en pere banastull, etc. dats e paguats a·n guillemó mir, obrer de la ciutat l’any 
present de nostre consolat, per son salari centum solidos, e en la pagua, etc. Datum 
en terragona, primer dia de març anno mCCCC primo.

en pere banastull, etc. dats e paguats a l’honrat micer arnau maçó, licenciat en 
leys, assessor de la ciutat l’any de nostre consolat, per salari e traballs que fets ha dins 
nostre any, septem libras, decem solidos, recobrats, etc. Datum en terragona, primer 
dia de març l’any sobre dit.

ego, rogerius de monteolivo, domicellus domiciliatus in civitate terracone, con-
fiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, clavario anni presenti dicte civi-
tatis, decem novem libras, decem solidos barchinone, que michi restabant ad solven-
dum ex illis quadraginta duabus libris, decem septem solidis, duobus denariis, quas 
universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo beati 
thome et sunt de dicto festo anni proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terracone, XV die madii anno a nativitate Domini mCCCC primo.

ego, soror Clara Fonolleres, minorissa monasterii sancti Clare civitatis terra-
cone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, clavario anni presenti 
dicte civitatis, decem libras barchinone, quas universitas dicte civitatis mihi facit de 
censuali mortuo singulis annis in festo sancti andree et sunt de dicto anni proxime 
lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViiª die madii anno a 
nativitate Domini mCCCC primo.

ego, petrus romei, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
benastull, clavario anni presenti civitatis terracone, quinquaginta unam libras, octo 
solidos, Vii denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de 
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censuali mortuo singulis annis in festo omnium sanctorum et finit de dicto festo et 
anno proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XVi die aprilis 
anno Domine mCCCC primo.

testes inde sunt petrus tost, terracone, et raymundus Ferrarii, de Cambrils.

ego, petrus romey, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
benastull, clavario anni presentis civitatis terracone, decem novem libras et decem 
solidos barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mor-
tuo, singulis annis tertia die novembre et sunt de dicto die anno proxime lapso. et 
ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XVi die aprilis anno Domine mCCCC 
primo.

testes inde sunt petrus tost, terracone, et raymundus Ferrarii, de Cambrils.

ego, anthonius pellicer, habitator loci de Vilabella, confiteor habuisse numeran-
do a vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terracone, viginti unam 
libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis 
mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancte agate et sunt de dicto fes-
to proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XViª die aprilis 
anno a nativitate Domini mCCCC primo.

testes inde sunt Jacobus torrents et guilelmus Julià, cives terracone.

ego, raymundus molins, mercator civis terracone, confiteor habuisse numeran-
do a vobis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, decem libras, quinque soli-
dos, quinque denarios barchinonenses, pro prorata illarum XViiii librarum, septem 
solidorum et decem denariorum, quas ego recipio pro dote uxoris mee in festo sancte 
lucie, que prorata est de decimanona die madii qua dicta uxor mea intravit posses-
sionem certo titulo de dicto censuali usque ad festum sancte lucie proxime preterito 
anni mCCCC. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Viª die junii anno a 
nativitate Domini mCCCC primo.

testes inde sunt Johannes de roda et petrus salvat, scriptores terracone.

ego, raymundus banastull, civis terracone, confiteor habuisse numerando a 
vobis, petro banastull, olim clavario civitatis, triginta duas libras, undecim solidos, 
novem denarios barchinonenses, ex illis quadraginta duabus libris, decem septem so-
lidis, duabus denariis, quos guilelmus banastull, quondam pater meus, recipiebat de 
censuali mortuo super dicta universitate singulis annis in festo sancte lucie quibus 
pro certa prorata recepit domina ysabel, uxor raymundi molins, matertera mea, de-
cem libras, quinque denarios et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, 
etc. actum est hoc terracone, XXViiª die madii anno mCCCC primo.

testes inde sunt venerabilis arnaldus raymundus et petrus bosch, presbiteri 
terracone.
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ego, soror Clara albereda, abbatissa monasterii sancte Clare civitatis terracone, 
confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, 
novem libras, quinque solidos, octo denarios barchinonenses, quos universitas dicte 
civitatis michi facit de censuali mortuo, singulis annis in festo sancte marie Canaler 
et finit de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, 
Viiª die junii anno a nativitate Domini mCCCC primo.

testes inde sunt guilelmus ginyet et bernardus martinii, cives terracone.

ego, Johannes Çalmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, clavario olim dicte civitatis, viginti quinque libras barchinonenses, 
quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis, prima die 
januarii et sunt de solucione proxime preterita. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terracone, anno a nativitate Domini mCCCC primo.

testes inde sunt Johannes de roda et petrus salvat, terracone.

ego, Johannes Celmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, olim clavario dicte civitate, septem libras, duos solidos, decem de-
narios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo 
singulis annis in festo beati mathie apostoli et sunt de dicto festo proxime lapso. et 
ideo renuncians, etc. actum est terracone, Viª die junii anno mCCCC primo.

testes inde sunt Johannes de roda et petrus salvat, terracone.

ego, Johannes Celmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, quinquaginta libras barchinonenses, 
quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis prima die 
mensis marcii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terracone, Viª die junii anno Domini mCCCC primo.

testes inde sunt Johannes roda et petrus salvat, terracone.

ego, Johannes Çalmònia, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, clavario olim dicte civitatis, centum solidos barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis XXii die madii 
et sunt de solucione proxime preterita. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terra-
cone, sexta die de junii, anno Domini mCCCC primo.

nos, petrus oller, surrogatus, Francischus rodera et matheus moragues, procu-
ratores annuales confratrie beate marie dicte “dels sartres”, manumissores petri poch, 
quondam civis terracone, confitemur habuisse numerando a vobis, petro benastull, 
olim clavario dicte civitatis, octo libras, undecim solidos, quinque denarios barchino-
nenses, quas universitas dicte civitatis prefate manumissorie facit de censuali mortuo 
singulis annis XXiiª die madii et sunt de solucione dicti diey proxime lapsa. et ideo 
renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXViª die madii anno mCCCC primo.
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testes inde sunt bernardus martí et raymundus banastull, conversus terra-
cone.

nos, petrus oller, surrogatus, Francischus rodera et matheus moragues procu-
ratores annuales confatrie beate marie dicte “dels sartres”, manumissores petri poch, 
quondam civis terracone, confitemur habuisse numerando a vobis, petro benastull, 
olim clavario dicte civitatis, triginta unam libras, quinque solidos, quas universitas 
facit dicte manumissorie de censuali mortuo, singulis annis in festo sancte margarite 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terraco-
ne, XXViª die madii anno mCCCC primo.

testes inde sunt bernardus martí et raymundus banastull, conversus terra-
cone.

ego, soror Caterina de tous, minoressa terracone, confiteor habuisse numeran-
do a vobis, petro banastull, clavario olim civitatis terracone, quadraginta quinque 
solidos barchinonenses quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo, 
singulis annis in festo sancti mathie et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo re-
nuncians, etc. actum ut supra.

testes inde sunt Franciscus anthonii et berengarius martí, scriptores terracone.

ego, soror Clara albareda, abbatissa monasterii sancte Clare minorissarum ter-
racone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, olim clavario dicte 
civitatis, quindecim solidos barchinonenses, quos universitas dicte civitatis conventu 
dicti monasterii facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancti mathie et sunt 
de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum ut supra.

testes guilelmus ginyet et bernardus martí, cives terracone.

ego, soror Clara albareda, abbatissa monasterii sancte Clare minorissarum ter-
racone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro benastull, olim clavario civita-
tis terracone, novem libras, decem solidos, septem denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancti 
mathie et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum et testes 
ut supra.

ego, soror Costança torrents, minorissa terracone, confiteor habuisse nume-
rando a vobis, petro banastull, olim clavario civitatis terracone, viginti unam libras, 
octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi 
faciebat de censuali mortuo singulis annis, decima die marcii et sunt de dicte die 
proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum ut supra.

testes raymundus gombau et berengarius martini, scriptores terracone.

ego, Julianus galceran, filius et heres Johannis galceran, quondam cives ter-
racone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, olim clavario dicte 
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civitatis, quatuordecim libras, quinque solidos, octo denarios barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancti 
gregorii et sunt de festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum ut supra XXXª 
die madii.

testes girardus de Cumbis et Johannes de roda, terracone.

ego, saurina, uxor petri Çabaterii, quondam civis terracone, confiteor habuisse 
numerando a vobis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, decem libras, qua-
tuordecim solidos, tres denarios et obulum barchinonenses, quas universitas dicte 
civitatis michi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancte marie de marcio 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum ut supra XXXª 
die madii anno predicto.

testes Johannes roda, terracone, et anthonius Corbera, diocesis barchinonensis.

ego, saurina, uxor petri Çabaterii, quondam civis terracone, confiteor habuisse 
numerando a vobis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, triginta septem li-
bras, decem solidos barchinone, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali 
mortuo, singulis annis, octava die marcii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum ut supra, testes predicti.

ego, bartholomeus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a 
vobis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, viginti unam libras, octo solidos, 
sex denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de censuali 
mortuo, singulis annis in festo sancti marchi proxime lapso. et ideo renuncians, etc. 
actum ut supra XXVii die madii anno predicto.

testes berengarius rodera et bernardus martí, cives terracone.

nos, Francischus rodera et matheus moragues, procuratores annuales confra-
trie beate marie, alias nominate “dels sartres”, confitemur habuisse numerando a 
vobis, petro banastull, olim clavario civitatis terracone, sex libras barchinonenses, 
quas universitas dicte civitatis dicte confatrie facit de censuali mortuo singulis annis 
quinta decima die marcii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, etc. 
actum ut supra XXiiª die junii anno predicto.

testes bernardus martí et raymundus benastull, conversus terracone.

ego, benvenguda, uxor petri ermemir, quondam notario civis terracone, confi-
teor habuisse numerando a vobis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, octo 
libras, undecime solidos, tres denarios et obulum barchinonenses, quas universitas 
dicte civitatis michi facit de censuali mortuo, singulis annis in festo sancte marie de 
marcio et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum ut supra 
Xª die junii anno predicto.

testes Johannnes roda et guilelmus mercer, scriptores.
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ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, olim clavario dicte civitatis, viginti sex libras, octo solidos, octo de-
narios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuale mortuo 
singulis annis prima die marcii et sunt de dicto die proxime lapso. et ideo renuncians, 
etc. actum ut supra, Xª die junii anno predicto.

testes predicti.

ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, olim clavario dicte civitatis, triginta septem libras, decem solidos 
barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali singulis annis 
prima die marcii et sunt de solucione proxime preterita. et ideo renuncians, etc. ac-
tum, etc. 

testes predicti.

ego, Jacobus Çabaterii, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, olim clavario dicte civitatis, viginti unam libras, octo solidos, septem 
denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mor-
tuo singulis annis in festo sancti mathi et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo 
renuncians, etc. actum et testes ut supra.

ego, petrus Vilar, presbiter deserviens beneficio instituto in ecclesia de alfurgia 
per quondam Franciscum, capellanum comensalem terracone, ex comissione hono-
rabili domini ludovici de Vallterra, vicarius generalis, confiteor habuisse numerando 
a vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terracone, decem libras, pro 
servicio per me dicto beneficio impenso ex illis, scilicet, viginti libris quas universitas 
dicte civitatis facit de censuali mortuo dicto beneficio singulis annis in festo sancti 
mathie apostoli et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum 
ut supra.

testes guilelmus Ferrarii, arnaldus maçó et Franciscus Vives, terracone.

ego, guillelmus de nomdedéu, presbiter ville montisalbi, confiteor habuisse nu-
merando a vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terracone, decem 
octo libras, quindecim solidos barchinone, quas universitas dicte civitatis mihi facit 
de censuali mortuo singulis annis in festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. 
actum ut supra, XXVª die novembris anno predicto.

testes berengarius rodera et nicolaus albanelli, cives terracone.

ego, Clara, uxor Jaufredi dez prats, domini quondam loci del morell, confiteor 
habuisse numerando a vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terra-
cone, viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas univer-
sitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancti mathei 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum terracone.
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ego, berengarius magistri, filius et procurator venerabilis domine Clarete, uxor 
quondam Jaufredi dez prats, domicelli domini del morell, ut constat de procuraci-
one mea per instrumentum publicum actum in loco del morell XViª die januarii 
anno mCCCXC octavo, clausum per raymundum solsona, regia auctoritate et loci 
et parrochie de Villalongua notarium publicum, confiteor vobis petro banastull, olim 
clavario dicte civitatis, quod in presentia, etc. mei et aliorum solvistis numerando 
dicte domine, matris mee, viginti unam libras, octo solidos, septem denarios barchi-
nonenses, quas universitas facit de censuali mortuo dicte matri mee singulis annis, 
in festo sancti mathei et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians excep-
cioni non numerate peccunie presentem vobis per petrum Çabaterii, notarium et 
scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto, volo tamen quod cum discretus 
petrus morell iam de his apocham recepisset nomine dicti petri Çabaterii, que nunch 
non invenitur, quod ubi et quemcumque inveniatur sit cassa et comprehendatur sub 
presenti. actum est hoc terracone, Xiª die junii anno mCCCC primo.

testes Johannes de roda, scriptor, et petrus Cerdà, barbitunsor terracone.

ego, isabel, uxor simonis laurencii, quondam civis terracone, confiteor, etc. a vo-
bis, petro banastull, olim clavario dicte civitatis, viginti quinque libras barchinonen-
ses, quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo 
beate marie Canaler et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians excepci-
oni non numerate peccunie et presentem vobis fieri facio apocham de recepto. actum 
est hoc in manu et posse rectoris mansiricardi iiiª die julii anno mCCCC primo.

testes sunt petrus mestre, berengarius bonastre, de la Canonja, et raymundus 
anglès, mansiricardi. 

ítem, similem firmavit apocham dicto olim clavario de XX libris, XV solidis, Viii 
denariis, malla, die XV marcii, etc. actum ut in precedenti.

actum et testes predicto.

nos, bernardus Cerdà et Johannes Cortals, procuratores annuales confratrie be-
ate marie “dels sartres”, testamentarii et petrus oller, surrogatus, manumissores petri 
poch, quondam civis terracone, ex certa sciencia confitemur habuisse numerando 
a vobis, petro banastull, clavario anni presentis civitatis terracone, quadraginta tres 
libras, quindecim solidos barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit de 
censuali mortuo singulis annis XVª die aprilis et sunt de solucione dicti diey proxi-
me lapsi. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXiiiiª die aprilis anno 
mCCCC primo.

testes inde sunt berengarius rodera et raymundus banastull, conversus terra-
cone.

ego, petrus romei, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, petro 
banastull, clavario, etc., triginta duas <...> duos solidos decem denarios barchino-
nenses quas universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis 
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XX die aprilis et sunt de solucione dicto diey proxime lapsi. et ideo renuncians, etc. 
actum est hoc terracone, XXX die aprilis anno mCCCC primo.

testes inde sunt guilelmus Francisci, presbiter, et raymundus Darnius, terra-
cone.

ítem, firmavit apocham dictus petrus de XXi libris, Viii solidis, Vii denariis, de 
festo sancto marchi proxime lapso, etc. actum et testes predicti.

ego, guillelmus Ferrarii, draperius civis terracone, ex certa sciencia confiteor 
et recognosco petro banastull, olim clavario civitatis terracone, quod ego, vice et 
nomine nicholai tost, clerici beneficiati in ecclesia de alfurgia de beneficio instituto 
per quondam petrum Francisci, recepi a vobis decem libras barchinonenses restan-
tes dicto beneficio, ad solvendum ex illis XX libris, quas universitas civitatis facit de 
censuali mortuo dicto beneficiato singulis annis in festo sancti mathie et sunt de 
dicto festo anni mCCCC primi quinque decem libras vestro tempore clavarie vobis 
fuerunt per non emparate et quas per firmam iuris per me prestitam in curia vicari-
orum dicte curia per vos mihi tradi iussit et fecit. et ideo renuncians, etc. actum est 
hoc terracone, XXiiª die aprilis anno mCCCC secundo.
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51-52v